
本社移転のお知らせ 

このたび弊社小田島建設株式会社は６月１７日(月)より下記に移転

することになりました。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 平成２５年６月吉日  

  

 

新住所： 〒024-0332 

岩手県北上市和賀町竪川目 8 地割 119 番地 

電話. ０１９７－７２－２０１１ 

FAX. ０１９７－７２－２１９７ 
※電話・FAX に変更はございません 

小田島建設株式会社 
代表取締役社長 小田島 秀一 

 

 
 

アクセスマップはこちらから→ http://odaken.co.jp/profile.html 


